
  

 

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji,  

45-315 Opole, ul. Głogowska 27, tel.: 77 457 98 95, fax: 77 455 29 79 

http://www.rcre.opolskie.pl, kontakt@rcre.opolskie.pl 

www.neurony.rcre.opolskie.pl 

 

    

Projekt  „Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w.” nr 

POKL.09.04.00-16-002/13 jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Znak sprawy: 166/ZP/RCRE/POKL9.4/2013     Opole, dnia 27.01.2014 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę wyposażenia pracowni eksperymentalnej na potrzeby  
Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. „Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczycie-
la do funkcjonowania w szkole XXI w.”  
z podziałem na dwie części tj.: 
 

1) Część nr 1 – wyposażenie terapeutyczne powiązane ze sprzętem komputerowym, 
2)Część nr 2 – wyposażenie sportowe powiązane ze specjalistycznym oprogramowaniem  

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z póź zm.) informuję o: 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Nr oferty Część nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

CENA 

1 
 

1 
UNITRON S.C. M.Góreczny – T.Robaszewski  
Ul.Matejki 15, 47-220 Kędzierzyn-Koźle  

100,00 pkt 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza, spełniająca wszystkie wymagania Zamawiającego. 

 

 
2. Niewykluczeniu żadnego Wykonawcy i nieodrzuceniu żadnej oferty. 

 

W załączeniu również informacja zawierającą nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

II. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z póź zm.) informuję o unieważnieniu postępowania o udzielenie 

zamówienia w części nr 2 wyposażenie sportowe powiązane ze specjalistycznym oprogramowaniem 

 

 

 



 

 
   

Str. 

2 

 Projekt „Fascynujący świat nauki i technologii” nr POKL.09.01.02-16-001/13 jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnienie postępowania o 

udzielenie zamówienia w części nr 2 nastąpiło, ponieważ cena złożonej oferty przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

Dyrektor 

mgr Lesław Tomczak 
 


